
امام على (ع): 
در حکمت هاى منسوب به ایشــان، نهایت ادب  این است که انسان از 

خودش شرم کند. 

     وین دایر:
یک طرز فکر جدید مى تواند، موقعیتى سخت را به لذت و شادى تبدیل 

کند.            
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موزه نیروى دریایى در شهر «بوردو» فرانسه

متاسفانه اکثر افراد سیگارى بر این  / نسل فردا زهرا محزونیه 
z . m a h z o u n i e h @ g m a i l . c o m بــاور نیســتند کــه در اثــر

سیگارکشــیدن به بیمارى مبتلا 
مى شوند. اغلب آن ها سیگار را بى اثر مى دانند. اما با نگاهى به اثرات آن، ضرورى 
اســت هرچه زودتر و با تمام تلاش، آن را کنار بگذارند. به این منظور پیشــنهاد 

مى کنیم از روش هاى گیاهى زیر البته با نظر پزشک  بهره بگیرید:
لوبیا: لوبیا به صورت تنتور موجود است. معمولاً به مقدار 20 تا 60 قطره از تنتور 
سه بار در روز مصرف مى شود. بهتر است از مقدار کم دو تا پنج قطره شروع کنید و 

به تدریج مقدار آن را افزایش دهید.  
شیرین بیان:گیاهى خلط آور و مسکن  بوده که در ترك سیگار بسیار مؤثر است. 
طعم شیرین آن به رفع اشتیاق مصرف سیگار کمک مى کند. علاوه بر این مسکنى 

براى سرفه نیز محسوب مى شود.  
فلفل قرمز: این ماده را به شکل هاى مختلفى مانند پودر، کپسول یا چاى مى توان 
اســتفاده کرد. اما بهتر اســت مقدار کمى (حدود دو نخود) از آن را به مقدار آب 

بیفزایید و بنوشید؛ به ویژه هنگامى که اشتیاق زیادى به سیگار کشیدن دارید.
علفِ چاى: اثرات تســکین دهندگى آن در کاهش استرس دوران ترك سیگار 

کمک مى کند.  
جو دو سر: در ترك سیگار بسیار مؤثر است. مطالعات حاکى از آن بوده که اشتیاق 
به مصرف سیگار را کاهش مى دهد و نشانه هاى کمبود نیکوتین را تسکین مى دهد.  
جنسینگ: در رفع اشتیاق مصرف سیگار بسیار مؤثر است. تقویت کننده غدد 
آدرنال است و به موازنه  سطح کورتیزول در خون کمک مى کند. علاوه بر این به 
بدن کمک مى رساند تا با استرس روانى و جسمانى حاصل از ترك سیگار مقابله

 کند.  
سنبل الطیب :گیاهى است که اثر ضداضطراب دارد و مسکن است. این گیاه با 
گیرنده هاى GABA در مغز واکنش مى دهد که سبب اثرات تسکینى آن مى شود. 
این اثرات تســکینى موجب رفع اشتیاق مصرف سیگار مى شــود. علاوه بر این 
باعث کاهش نشانه هاى ترك سیگار اعم از اضطراب، تحریک پذیرى و افسردگى

 مى شود.  
گل ساعت: خاصیت آرام بخشى دارد و به رفع اضطراب، تحریک پذیرى حاصل 
از ترك سیگار کمک مى کند. به افرادى که در دوره  ترك سیگار دچار بى خوابى یا 
بى قرارى هستند کمک مى کند. مى توان آن را به صورت چاى، کپسول یا تنتور 

مصرف کرد. بهتر است مصرف آن با نظر پزشک باشد.  

اگر مى خواهید سیگار را ترك کنید، بخوانید 

ترك سیگار با داروخانه طبیعت 
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گلایه هاى رئیس انجمن خودروســازان که گفت: «قیمت تمام شده پراید 39 
میلیون تومان است ولى آن را 37 میلیون مى فروشیم و هیچ کس پاسخ گوى زیان 

ما نیست»، سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین شد. منبع: خبرگزارى فرانسه 
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پژوهش

حیوانات هم تله پاتى دارند!
ایســنا: مطالعه جدید پژوهشــگران دانشــکده مهندســى زیســتى

 «دانشگاه کالیفرنیا،برکلى» نشــان مى دهد حیوانات نیز همانند انسان ها 
با یکدیگــر ارتباط ذهنــى دارند. پژوهشــگران به تازگى بــا مطالعه روى 
خفاش میوه خوار مصــرى و موش هــا دریافته اند، حیوانــات نیز همانند 
انســان ها با یگدیگر ارتباط ذهنى دارند. طى این مطالعه پژوهشــگران از 
روش تصویربردارى «اف .ام .آر.آى» یا «تصویرســازى تشدید مغناطیسى 
کارکردى» و نوار مغــزى دریافتند، نورون هاى مغــز حیوانات نیز همانند 
انســان ها هنگام تعامل اجتماعى با یکدیگر هماهنگ مى شــوند. خفاش 
میوه خوار مصــرى(Rousettus aegyptiacus) نام یک گونه از تیره خفاش 
میوه خوار است. این گونه در بخش هایى از آفریقا به جز صحراى بزرگ آفریقا، 

خاورمیانه تا پاکستان و شمال هند یافت مى شود.

دانش

ژاپن با کمک آلمان و فرانسه 
به قمرهاى مریخ کاوشگر مى فرستد

فارس: آژانس فضایى ژاپن اعلام کرد؛ مى خواهد با کمک کشورهاى فرانسه 
و آلمان به قمرهاى مریخ کاو شگر بفرســتد.در همین راستا آژانس اکتشاف 
هوافضاى ژاپن(JAXA) با سازمان هاى فضایى آلمان و فرانسه همکارى مى کند 
تا یک فضاپیما با کاوش گر را به قمرهاى سیاره سرخ ارسال کند.درواقع آژانس 
 (DLR)فضایى ژاپن به تازگى توافق نامه خود را براى کار با مرکز هوافضاى آلمان
در فعالیت هاى مرحله مطالعاتى روى مأموریت «اکتشــاف قمرهاى مریخ» 
(MMX) به امضا رســانده اســت.مرکز هوافضاى آلمان و مرکز ملى مطالعات 
فضایى فرانسه(CNES) به آژانس فضایى ژاپن در مطالعه، ساخت و توسعه یک 

کاوش گر براى بررسى یکى از این قمرها کمک خواهند کرد.

پزشکى

ژل هایى که به بدن دارورسانى مى کنند
پژوهش گرهاى دانشــگاه «ام.آى.تى» با همکارى «سیدمیثم هاشمى نژاد» 
دانشــمند ایرانى، موادى ابداع کرده اند که مى توانند در بدن انســان به ژل 
تبدیل شــوند و به رســاندن دارو کمک کنند. مهندسان شــیمى دانشگاه 
«ام.آى.تى» با همکارى هاشــمى نژاد، پژوهشگر این دانشگاه، روش جدیدى 
ابداع کرده اند تا قطرات بسیار کوچکى از یک ماده را در ماده دیگرى موسوم به  

«نانوامولشن» به وجود آورند. 
امولشــن ها، شــبیه به ترکیبى هســتند که از مخلوط کردن روغن و سرکه 
به وجود مى آیند؛ اما قطرات آن ها کوچک تر اســت. کوچــک بودن قطرات، 
به این ترکیب امــکان مى دهد تا ثبات خــود را براى مدت نســبتاً طولانى 
«Nature Communications» حفــظ کنند.ایــن پژوهــش، در مجلــه

 به چاپ رسید. 

      بـدینوسیله بـه اطلاع کلیـه سهامداران محترم شرکت سهامی عام سیمان اصفهان مى رساند جلسـه مجمـع 
عمومى عـادى سالیانه این شرکت رأس ساعت10 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/4/30 در محل دفتر مرکزى 

موسسه خیریه على و حسین همدانیان واقع دراصفهان، خیابان عباس آباد، پلاك 238تشکیل مى گردد .
*    سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى ایشان مى توانند قبل از تشکیل جلسه جهت دریافت برگ ورود به جلسه 
با در دست داشتن ورقه یا گواهینامه سهام و مدارك شناسائى معتبر و در مورد نمایندگان اشخاص حقوقی با ارائه 

معرفى نامه رسمى در جلسه حضور یابند . 
دستور جلسه : 

1-استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونى . 
2-بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال مالی منتهی به 1397/12/29 شرکت .

3-انتخاب حسابرس و بازرس قانونى و على البدل و تعیین حق الزحمه آن .
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار .
5-انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

6-تصمیم گیري در خصوص تقسیم سود وپاداش هیئت مدیره .
7-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد .

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام  
شرکت سهامى عام سیمان اصفهان 

به شماره ثبت 496 و شناسه ملی 10260101027 

هیئت مدیره شرکت سهامی عام سیمان اصفهان

  هیئت مدیره شرکت سهامی عام سیمان اصفهان

(( شرکت سهامی عام سیمان اصفهان ))  
به شماره ثبت 496 و شناسه ملی 10260101027 ( مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به 1397/12/29 )

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت سیمان اصفهان می رساند سود سهام عملکرد سال 1397 این شرکت از تاریخ 1398/7/20 به کلیه 
سهامداران حقیقی و حقوقی قابل پرداخت می باشد :

*   ضمناً از سهامدارانی که تاکنون مشخصات سهامداري وشماره حساب بانکی خود را به این شرکت اعلام ننموده اند و یا حساب بانکی 
قبلی آنان تغییر یافته است درخـواست می گـردد نسبت بـه افتتـاح حساب در یـکی از شعب بـانک هاي سراسر کشور بـه نـام خود 

اقدام و با تکمیل فرم ذیل آن را از طریق دورنگار و یا نشانی ذیل این آگهی ارسال نمایند .    
نام :                       نام خانوادگی :                        نام پدر :             شماره شناسنامه :                 کد ملی :                             

محل صدور :                             کد بورس :                       آدرس :                                                    کد پستی :

مشخصات حساب بانکی 

نام بانک :              نام شعبه :                   کد شعبه :                شهرستان :                                    شماره حساب بانکی :                            

نوع حساب :              شماره شبـا :

اصفهان : کیلومتر اول اتوبان ذوب آهن ـ شهر ابریشم ـ شرکت سیمان اصفهان ـ امور سهام .          کدپستی 79874 – 81789
دورنگار        37885454 – 031   تلفن 200-37885100 – 031 (داخلی452 )           

برنامه زمان بندي پرداخت سود سهام 

 هیأت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) 

 شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) ثبت شده به شماره 6882 و شناسه ملی 10260279928
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند : 

جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت پتروشیمى اصفهان رأس ساعت 10 صبح  روز چهارشنبه مورخ 
1398/04/26 در محل شرکت به آدرس : اصفهان - کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان – بلوار اختصاصی پتروشیمی 

برگزار می گردد .
* از کلیه سهامداران محترم ، وکیل و  یا نماینده قانونی ایشان تقاضا می گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه 

رأس ساعت 8   صبح روز یاد شده در محل مزبور مراجعه نمایند .
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1397/12/29 .
2- بررسی و تصویب صورت هاي مالی شرکت براي سال مالی منتهی به 1397/12/29 .

3- انتخاب بازرس قانونی شرکت براي سال مالی منتهی به 1398/12/29 و تعیین حق الزحمه بازرس قانونى .
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار براي درج آگهی هاي شرکت .

5- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیأت مدیره براى  سال مالى 1398
6- سایر مواردي که تصمیم گیري راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادي می باشد .

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادي سالیانه 

بانک تجارت در نظر دارد  اموال و اثاثیه اسقاطى و مستعمل 
خود را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. لذا از کلیه  
متقاضیان دعوت مى شود حداکثر تا پایان وقت ادارى روز 
چهارشنبه مورخ 98/04/12 براى دریافت فرم شرکت در 
مزایده و رویت اجناس به مدیریت شعب بانک تجارت استان 
اصفهان - دایره تدارکات و مهندسى به نشانى: اصفهان، خیابان 
شیخ بهایى، نبش خیابان آذر مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 

32330772 - 32343879-031 تماس حاصل فرمایند.

آگهـى مزایـده

مدیریت شعب بانک تجارت استان اصفهان




